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Jak już wcześniej informowaliśmy (oglądaj: Młodzież pójdzie do piwnicy) Młodzi ludzie ze Skoczowa
doczekali się swojego miejsca w mieście. Przy samym rynku, tuż obok pawilonu handlowego otwarto
Piwnicę Rozmaitości, czyli klub młodych. Można tam przyjść i pograć z kolegami w play station, piłkarzyki
czy darta. Piwnica jest czynna od poniedziałku do piątku między 13.30 – 20:30 i w soboty od 9:00 do 15:00.  

Co piątek (2, 9 i 16 lipca) odbywają się też turnieje gier. Najpierw odbył się turniej w hokeja stołowego a już jutro
zawodnicy staną do walki w dart. W połowie lipca rozegrane zostaną zawody w piłkarzyki. Wszystkie turnieje
startują o 15:00. Najlepsi mogą wygrać aparat fotograficzny, mp3 i plecak.

Wspomniany  już wcześniej Turniej hokeja stołowego otworzył kalendarz imprez w Piwnicy rozmaitości w Skoczowie
. Do rywalizacji stanęło 14 osób. Po niezwykle zaciętej walce wyłoniono najlepszego zawodnika. - Zwycięzcom 3
pierwszych miejsc rozdaliśmy nagrody rzeczowe aparat fotograficzny, MP3, plecak nie zabrakło również
nagrody pocieszenia – mówi Agata Tomica, pracownik Piwnicy rozmaitości. Już jutro tj. w piątek 9 lipca odbędzie
się kolejny turniej, tym razem będą to zawody w DART – popularne rzutki! Najlepsi zawodnicy otrzymają nagrody. -
Do rywalizacji namawiamy dziewczyny i chłopaków. Warto odnotować fakt, że w hokeju stołowym II
miejsce zajęła dziewczyna! – dodaje Agata Tomica

Wydarzeń w tym miejscu z pewnością nie zabraknie również w sierpniu. Drugi z wakacyjnych miesięcy rozpocznie
się grillowaniem z okazji międzynarodowego dnia musztardy (05 sierpnia 2010) - Ponadto zapraszamy na zajęcia
plastyczne, sztuk walki oraz kursy. Zajęcia i kursy prowadzone będą poza Piwnicą poprzez firmy i osoby
posiadające duże doświadczenie i wiedzę w danym zakresie. Przypominamy, że we wtorek o godz. 18:00
odbywają się próby grupy teatralnej „ A PO CO”,- przyjmujemy jeszcze chętnych – zapraszają pracownicy.

Wszystkie formy są bezpłatne, ponieważ realizowane są w ramach projektu współfinansowanego z Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

http://telewizja.ox.pl/wideo,13244,mlodziez-pojdzie-do-piwnicy.html
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